На фирменном бланке организации

	№   _____  от _________ .

	Директору

ООО «Новомосковск-ремстройсервис»

Богомолову И.В.

Уважаемый Илья Владимирович!

В рамках аукциона № 161748, прошу Вас рассмотреть возможность продажи дополнительного оборудования для крана стрелкового ДЭК-401, за _____________ руб. с учетом НДС (20%), самовывоза и 100% предоплаты.

Комплект бурового оборудования к мачте копровой МК-16-01.00.000 ПС D 300 мм (инв. № 6100084460) – 1 шт. по цене ___________ руб./шт. с учетом НДС.
Комплект бурового оборудования к мачте копровой МК-16-01.00.000 ПС D 400мм (инв. № 6100084461) – 1 шт. по цене ___________ руб./шт. с учетом НДС.
Звено гусеничное (трак) кран ДЭК 401 кат. № 401.08.00.001 в количестве 6 шт. по цене _____________ руб./шт. с учетом НДС.

Руководитель (директор, ген. дир., пр.)                                                       ФИО

Исполнитель:

ФИО

Телефон